



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Basecon A/S

**Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene**

CVR nr. 24 21 34 04

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

23. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent

Navn: Sven Kjær Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse for 2022	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Basecon A/S
Hovedgaden 451 J
2640 Hedehusene

CVR nr.: 24 21 34 04
Stiftet: 17. august 1999
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Sven Kjær Nielsen
Morten Kjær
Mikkel Kjær

Direktion:

Morten Kjær

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT Pharma løsninger, samt hermed relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.809, og et underskud på tkr. 1.809 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår ikke har haft den forventede afsætning af deres produkter. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra salg af rettigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		2.481.851	3.247
Personaleomkostninger	1	-4.262.374	-3.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-3</u>
Driftsresultat		-1.780.523	-725
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	-63
Andre finansielle indtægter	3	4.597	27
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-32.729</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat		-1.808.655	-779
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>47</u>
Årets resultat		<u>-1.808.655</u>	<u>-732</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.808.655</u>	<u>-732</u>
I alt disponering		<u>-1.808.655</u>	<u>-732</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6	0	0
Erhvervede lignende rettigheder	7	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	9	90.534	90
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.534	90
Anlægsaktiver i alt		90.534	90
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.129.423	2.253
Andre tilgodehavender		78.096	219
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	50
Periodeafgrænsningsposter		50.627	0
Tilgodehavender i alt		1.258.146	2.522
Likvide beholdninger		119.483	257
Omsætningsaktiver i alt		1.377.629	2.779
Aktiver i alt		1.468.163	2.869

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-1.024.417	784
Egenkapital i alt		-524.417	1.284
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	10	278.515	224
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		278.515	224
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		258.016	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.167	53
Gæld til tilknyttede virksomheder		666.027	585
Anden gæld		475.855	621
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.714.065	1.361
Gældsforpligtigelser i alt		1.992.580	1.585
Passiver i alt		1.468.163	2.869
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	784.238
Årets resultat	0	-1.808.655
	0	-1.808.655
Egenkapital, ultimo	500.000	-1.024.417
Egenkapital, ultimo		<u>-524.417</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.686.325	3.501
Pensioner	525.072	411
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>50.977</u>	<u>57</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.262.374</u>	<u>3.969</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>3</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27
Valutakursreguleringer	4.165	0
Renteindtægter skat	<u>432</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>4.597</u>	<u>27</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.992	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.737	10
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>8</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>32.729</u>	<u>18</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-50
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-47</u>

Noter

		2021 tkr.
6 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	2.268.154	2.268
Anskaffelsessum, ultimo	2.268.154	2.268
Af-/nedskrivninger, primo	-2.268.154	-2.268
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.268.154	-2.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
 7 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	862.499	862
Anskaffelsessum, ultimo	862.499	862
Af-/nedskrivninger, primo	-862.499	-862
Af-/nedskrivninger, ultimo	-862.499	-862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
 8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	50.979	51
Anskaffelsessum, ultimo	50.979	51
Af-/nedskrivninger, primo	-50.979	-48
Årets afskrivninger	0	-3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-50.979	-51
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
 9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	90.534	90
Anskaffelsessum, ultimo	90.534	90
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.534	90

Noter

Langfristede 10 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>278.515</u>	<u>278.515</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>278.515</u>	<u>278.515</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dialog Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		<u>2021</u> tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		
Huslejeforpligtelse i 6 måneder	110.852	100
Leverandørforpligtelse pr. måned kr. 52.980 frem til 30. april 2026	<u>2.119.200</u>	<u>2.755</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>2.230.052</u>	<u>2.855</u>